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AMAÇ VE HEDEFLER 

Stratejik Amaç 1: Eğitim-öğretim kalitesini artırmak, uluslararasılaşmayı ve akreditasyonu 

yaygınlaştırarak sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı 

oluşturmak üzere etkili öğrenme ortamları ve kaynakları ile öğretim elemanlarının 

yetkinliği geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 1.2: Üniversitemizin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda yurt 

dışındaki üniversite, enstitü, araştırma merkezi ve alana yönelik diğer kuruluşlarla 

öğrenci ve öğretim elemanı dolaşım ve bilimsel iş birliği %10 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.3: Programların amaçlarına ulaştığının, öğrencilerin ve toplumun 

eğitim-öğretim ihtiyaçlarına cevap verdiğinin güvencesi olarak mezunlar düzenli 

aralıklarla izlenecek ve programların belli zamanlarda gözden geçirilip güncellemesine 

yönelik faaliyetler geliştirilerek Üniversitedeki akredite edilmiş programların oranı en az 

%10 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.4: Kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı sağlayan 

eğitim-öğretim programları hayata geçirilecek ve disiplinlerarası program sayıları en az 

%10 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.5: Yaşam boyu öğrenmeyi merkeze alan kapsayıcı bir bakış açısıyla, 

iç ve dış paydaş katılımlı, çevrim içi dijital teknolojilerin ön planda tutulduğu, 

Üniversitemizin politikaları ve öncelikli alanları ile ilişkilendirilen ulusal ve uluslararası 

uzaktan eğitim faaliyetlerinin sayısı %5 artırılacaktır. 

Stratejik Amaç 2: Araştırma Üniversitesi vizyonunu güçlendirecek, nitelikli ve iş birlikli 

araştırma-geliştirme çalışmaları yürütmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Araştırma Üniversitesi misyonu doğrultusunda araştırma 

kapasitesini geliştirmek ve araştırma altyapısını güçlendirmek üzere yatırımlar ve 

faaliyetler artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.2: Ar-Ge projeleri, patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım 

başvuru ve tescil sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.3: Ar-Ge çalışmalarının sonuç ve çıktıları takip edilerek en yüksek 

değere ulaşmak üzere araştırma kalitesi artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.4: Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu-iş dünyası-üniversite iş 

birliklerini önceleyen bir yaklaşımla araştırmaya yönelik etkileşim ve iş birlikleri 

artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.5: Öğrencilere araştırma yetkinliği kazandırılmasına yönelik proje 

temelli uygulamalar yaygınlaştırılarak araştırmacı öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Amaç 3: Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcilik faaliyetlerini 

geliştirmek. 
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Stratejik Hedef 3.1: Araştırma-geliştirme ve inovasyon süreçlerine, öğretim elemanı, 

öğrenci ve mezunların katılımına zemin olan Üniversite Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerinin etkinliği desteklenecektir. 

Stratejik Hedef 3.2: Girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması ve girişimcilik 

faaliyetleri ile bilgi ve teknolojinin toplumsal katkıya dönüştürülebilmesi amacıyla 

Üniversite farkındalık ve eylem faaliyetleri artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.3: Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi 

güçlendirilecektir. 

Stratejik Amaç 4: Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla iş birliğini artırarak 

topluma katkı sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.1: Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, 

bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı 

sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.2: Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı 

uygulama sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.3: Toplumsal Katkı Politikası doğrultusunda sağlığın korunmasına ve 

kalitesinin artırılmasına yönelik bilgilendirmeler ve topluma sunulan sağlık hizmetlerinin 

kalitesinin geliştirilmesine ilişkin faaliyetler en az %10 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.4: Sağlıklı yaşam için toplumsal farkındalığı güçlendirmeye yönelik 

faaliyetler %10 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 4.5: Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler 

sunmak ve farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin oluşturulmasına ilişkin 

faaliyetler %10 artırılacaktır. 

Stratejik Amaç 5: Ulusal ve uluslararası normlar çerçevesinde kurumsal dönüşümü 

güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 5.1: Öğrenci, mezun, akademik ve idari personelin kurumsal aidiyet 

duygusunu güçlendirecek etkinlik ve uygulama sayısı artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 5.2: Kurumsal dönüşümü güçlendirecek fiziki ve dijitalleşme altyapıları 

geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 5.3: Üniversitemizin ulusal ve uluslararası derecelendirmelerdeki 

konumu yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 5.4: Kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli izlenmesi, ölçülmesi 

ve iyileştirilmesi sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı %20 artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 5.5: Üniversitemiz bünyesinde kurumsallaşmaya yönelik iç kontrol, risk 

ve stratejik planlamaya ilişkin uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

 


